

Klinička bolnica Dubrava, Avenija Gojka Šuška 6, 10000 Zagreb, OIB: 32206148371, koju zastupa ravnatelj javne ustanove prof. dr. sc. Ivica Lukšić, dr. med. (u daljnjem tekstu: **Naručitelj**)

i

EUROKONTAKT d.o.o., Sveti Duh 198, 10000 Zagreb OIB: 49239363202, kojeg zastupa direktor Boris Šimić, dipl. ing. (u daljnjem tekstu: **Izvršitelj**)

sklopili su

UGOVOR O JEDNOSTAVNOJ NABAVI USLUGA N-52/2023

USLUGA REDOVITOG PREVENTIVNOG ODRŽAVANJA I IZVANREDNIH POPRAVAKA UREĐAJA ZA ZAVARIVANJE I UREĐAJA ZA STERILIZACIJU

I PREDMET UGOVORA

Članak 1.

1.1.

Naručitelj povjerava, a Izvršitelj se obvezuje da prema uvjetima ovog Ugovora i odabranoj Ponudi sa Opisom predmeta nabave iz Poziva za dostavu ponuda za *uslugu redovitog preventivnog održavanja i izvanrednih popravaka uređaja za zavarivanje i uređaja za sterilizaciju*, Ur. broj: 37-29/23-2 od 22.03.2023. godine koja je odabrana Odlukom o odabiru Ur. broj: 37-29/23-6 od 27.03.2023. izvrši predmet nabave sukladno Ponudbenom listu i Troškovniku koji se nalaze u prilogu.

Predmet ovog ugovora je jednogodišnja usluga redovitog preventivnog održavanja i izvanrednih popravaka uređaja za zavarivanje i uređaja za sterilizaciju za:

1. Uređaj za sterilizaciju Sterrad 100S, ser. broj 026949 2 instaliran na lokaciji centralne sterilizacije KB Dubrava.
2. Uređaj za sterilizaciju Sterrad NX, ser. broj 100600 3 instaliran na lokaciji centralne sterilizacije KB Dubrava.
3. Uređaj za zavarivanje rukava za sterilizaciju HS-800 ser. broj 438846 4 instaliran na lokaciji centralne sterilizacije KB Dubrava.
4. Uređaj za zavarivanje rukava za sterilizaciju HS-1000 ser. broj 991196/0902 instaliran na lokaciji centralne sterilizacije KB Dubrava.
5. Uređaj za zavarivanje rukava za sterilizaciju HS-1000 ser. broj 992336/1102 instaliran na lokaciji centralne sterilizacije KB Dubrava.

Članak 2.

2.1.

Usluge održavanja izvršava autorizirani i licencirani inženjer Izvršitelja ili vanjski servisni suradnik kojeg je Izvršitelj ovlastio za izvršenje usluga iz članka 1.



Članak 3.

3.1.

Usluge obuhvaćene Ugovorom o održavanju jasne su iz slijedećih opisa i čine sastavni dio ovog Ugovora:

- zamjena istrošenih dijelova kod redovitog održavanja, uključivo dijelove,
- zamjena rezervnih dijelova kod izvanrednih popravaka, uključivo dijelove,
- inspekcija, ugradnja, čišćenje, kao i provjera funkcioniranja,
- radno vrijeme inženjera kod održavanja ili popravaka,
- svi putni troškovi, troškovi smještaja te svi drugi troškovi koju Izvršitelj može imati prilikom izvođenja usluga iz ovog članka.

Članak 4.

4.1.

Redovito održavanje se vrši jedanput godišnje prema dogovorenom planu održavanja koji će biti prikladan za obe ugovorne strane.

Članak 5.

5.1.

Popravku izvanrednih kvarova Izvršitelj će pristupiti temeljem pisane obavijesti od strane Naručitelja. Rok za dolazak ovlaštenog inženjera i detekciju nastalog kvara je do tri radna dana po primitku obavijesti o kvaru.

Članak 6.

6.1.

Zamjena ili popravak oštećenih, dotrajalih ili neispravnih dijelova slijedi nakon procjene ovlaštenog inženjera Izvršitelja.

6.2.

Troškovi zamjenskih rezervnih dijelova pokriveni su godišnjom naknadom za servisiranje u okviru ovog Ugovora.

6.3.

Zamijenjeni rezervni dijelovi prelaze u vlasništvo Izvršitelja.

Članak 7.

7.1.

Radovi iz članaka 3., 4., 5., 6. i 7. se izvode tijekom uobičajenog radnog vremena, od ponedjeljka do petka od 08:00 do 17:00 sati.

7.2.

U vrlo hitnim slučajevima radove izvanrednih popravaka mogu se izvršiti prema zahtjevu Naručitelja i van vremena navedenog u stavku 1. ovog članka, kroz dane vikenda ili dane državnih praznika.

7.3.

Radove iz stavke 2. ovog članka Naručitelj mora zatražiti u pisanoj formi, te ovlaštenom predstavniku Izvršitelja osigurati nesmetan pristup neispravnom uređaju.



Članak 8.

8.1.

Radovi koji nisu obuhvaćeni ovim ugovorom su:

- radovi potrebni za promjenu lokacije uređaja,
- radovi na obnovi, nadogradnji, preuređenju ili promjenu na uređaju ili nekom njegovom dijelu,
- uklanjanje smetnji ili oštećenja a ukoliko su isti nastali kao posljedica nestručnog, nepravilnog ili nepažljivog rukovanja uređajem,
- uklanjanje smetnji ili oštećenja a ukoliko su isti nastali kao posljedica vanjskog oštećenja uređaja, namjernog oštećenja ili nemarnog odnosa prema uređaju,
- uklanjanje smetnji ili oštećenja a ukoliko isti nisu nastali prilikom uobičajene eksploatacije uređaja sukladno korisničkim uputama,
- uklanjanje smetnji ili oštećenja a ukoliko su isti nastali kao posljedica više sile, na primjer požara, poplave, udara groma, zemljotresa ili slično,
- uklanjanje smetnji ili oštećenja a ukoliko su isti nastali kao posljedica upotrebe neoriginalnih potrošnih materijala i pribora koji nisu sukladne preporukama proizvođača,
- uklanjanje smetnji ili oštećenja a ukoliko su isti nastali kao posljedica neovlaštenih popravaka ili intervencija na uređajima ili kao posljedica ugradnje neoriginalnih rezervnih dijelova od strane neovlaštenih osoba,
- bilo kakvi građevinski radovi ili radovi na uređenju prostora u kojima su uređaji smješteni,
- radovi na popravci, prepravci ili renoviranju električnih, vodovodnih ili drugih instalacija koji služe za normalan rad i funkcioniranje uređaja,
- isporuka potrošnog materijala ili dijelova koji su klasificirani kao potrošni materijal, uključujući papir, papirne trake, trake za printer, toneri, kemijske ili biološke indikatore i drugih materijala, koji su potrebni za svakodnevnu redovitu upotrebu uređaja,
- isporuka pogonskih i radnih materijala kao što su kazete s vodikovim peroksidom ili radne tekućine a koji su potrebni za svakodnevnu redovitu upotrebu uređaja.

Na pisani zahtjev Naručitelja Izvršitelj se obvezuje otkloniti neispravnosti i oštećenja nabrojana u prethodnom stavku. Za te radove Izvršitelj će Naručitelju ispostaviti poseban račun, prema trenutno važećim cijenama.

Članak 9.

9.1.

Servisnim ugovorom nije obuhvaćeno servisiranje dodatne opreme na uređajima, koja nije navedena u članku 1. ovog ugovora.

II VRIJEDNOST PREDMETA UGOVORA

Članak 10.

10.1.

Ugovorena cijena za usluge iz članka 1. iznosi:

Ugovorna vrijednost bez PDV-a:	13.890,00 eura
PDV iznosi:	3.472,50 eura
Sveukupno s PDV-om:	17.362,50 eura

Ugovorena cijena obuhvaća i sve zavisne troškove i porez na dodanu vrijednost.

III PLAĆANJE

Članak 11.

11.1.

Ugovorenu cijenu Naručitelj će uplatiti na račun Izvršitelja, IBAN: HR5123600001101959804, Zagrebačka banka d.d., u roku od 60 dana od dana obostranog potpisivanja Primopredajnog zapisnika i ispostave računa. Ugovorna cijena ostaje nepromijenjena za vrijeme trajanja Ugovora.

IV ROK I MJESTO IZVRŠENJA USLUGE

Članak 12.

12.1.

Mjesto izvršenja predmeta nabave je Klinička bolnica Dubrava, Centralna sterilizacija sukladno Ugovoru i narudžbenicama. Redovito održavanje se vrši jednom godišnje prema dogovorenom planu održavanja.

V PRAVA I OBVEZE IZVRŠITELJA

Članak 13.

13.1.

Izvršitelj je suglasan da se predmet nabave izvrši u količini i kvaliteti prema Ugovoru. Izvršitelj jamči da je kvaliteta predmeta nabave jednaka onoj koju je tražio Naručitelj u opisu predmeta nabave u postupku jednostavne nabave.

13.2.

Izvršitelj je dužan izvršiti predmet nabave iz ovog Ugovora prema zahtjevima Naručitelja, pravilima struke, važećim standardima, normativima, zakonima i tehničkim propisima Republike Hrvatske pri tome poštujući Zakon o zaštiti na radu, Zakon o zaštiti od požara i Zakon o zaštiti okoliša.

13.3.

Izvršitelj je u obvezi izvršiti predmet nabave prema:

- odredbama Opisa predmeta nabave (Troškovniku) i prihvaćenoj Ponudi,
- odredbama ovoga Ugovora.

13.4.

O vidljivim nedostacima Naručitelj će obavijestiti Izvršitelja najkasnije u roku od 8 (osam) dana od dana izvršenja predmeta nabave, a u slučaju da Naručitelj naknadno utvrdi da izvršeni predmet nabave sadrži nedostatke koji se nisu mogli odmah uočiti, o tim će nedostacima obavijestiti Izvršitelja u roku od 8 (osam) dana, računajući od dana kada je nedostatke utvrdio.

13.5.

U slučaju osnovane sumnje u kvalitetu izvršenog predmeta nabave, Naručitelj ima pravo zatražiti provjeru kvalitete od strane ovlaštene institucije, a na teret Izvršitelja.



13.6.

Uredno obaviješten, Izvršitelj će na zahtjev Naručitelja ponovno izvršiti predmet nabave, u istoj količini i ugovorenoj kvaliteti u roku koji Naručitelj naznači u pismenoj obavijesti o uočenom nedostatku.

13.7.

Ukoliko Izvršitelj ne izvrši predmet nabave dogovorene kvalitete sukladno Ugovoru, Naručitelj može:

1. zatražiti naknadu štete,
2. raskinuti Ugovor.

VI JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA

Članak 14.

14.1.

Izvršitelj je obvezan u roku od 10 (deset) dana od dana potpisa ugovora Naručitelju dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku bjanko zadužnice ovjerene od strane javnog bilježnika, na iznos od 10% vrijednosti ugovora bez PDV-a s minimalnim rokom važenja 12 mjeseci.

14.2.

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora dostavlja se u obliku: bjanko zadužnice solemnizirane i s javnobilježnički ovjerenim potpisom osobe ovlaštene za zastupanje, popunjena u skladu s Pravilnikom o obliku i sadržaju bjanko zadužnice (NN 115/12, 82/17).

14.3.

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora biti će naplaćeno u slučaju povrede ugovornih obveza od strane Izvršitelja. Ako jamstvo za uredno ispunjenje ugovora ne bude naplaćeno, korisnik će ga vratiti Izvršitelju nakon isteka roka od 30 dana.

VII JAMSTVO

Članak 15.

15.1.

Jamstveni rok za rezervne dijelove je najmanje 6 (šest) mjeseci od dana izvršenja usluge.

15.2.

Jamstvo počinje teći danom kada je potpisan radni nalog iz kojeg je vidljivo da je izvršena usluga.

VIII PRAVA I OBVEZE NARUČITELJA

Članak 16.

16.1.

Od sklapanja Ugovora do ispunjenja svih ugovornih obveza, Naručitelj je obvezan osigurati Izvršitelju kontakt osobu za sva pitanja vezana za predmet nabave.

16.2.

Ukoliko Izvršitelj bez krivnje Naručiitelja jednostrano prekine Ugovor dužan je obešteti Naručiitelja za nastalu štetu.

16.3.

Naručiitelj može raskinuti ovaj Ugovor i prije isteka roka na štetu Izvršitelja u slijedećim slučajevima:

-ako Izvršitelj ne osigura izvršenje predmeta nabave u rokovima predviđenim Ugovorom i narudžbenicom Naručiitelja,

-ako Izvršitelj u obračunu koristi cijene više od cijena navedenih u ponudi,

- ako Izvršitelj neopravdano zakasni s izvršenjem predmeta nabave,

- ako Izvršitelj niti nakon opetovanog upozorenja od strane Naručiitelja na neispunjavanje ugovornih obveza ne postupi sukladno upozorenju Naručiitelja.

16.4.

Naručiitelj je dužan u slučaju nastupanja okolnosti utvrđenih u prethodnom stavku ovog članka pismeno izvijestiti Izvršitelja o razlogu zbog kojeg raskida Ugovor.

16.5.

Rok za raskid Ugovora je 30 dana, računajući od dana obavijesti Naručiitelja.

16.6.

Izvršitelj se obvezuje da neće ustupiti trećemu svoja potraživanja prema Naručiitelju, po odredbama ovog Ugovora a bez pristanka Naručiitelja.

IX OSTALE ODREDBE

Članak 17.

17.1.

Izvršitelj jamči Naručiitelju oslobađanje od bilo kojih odgovornosti za plaćanje iznosa po svim traženjima, zahtjevima, sudskim presudama i od svih vrsta rashoda u svezi sa povredama, nesretnim slučajevima u procesu izvršenja ugovornih obveza od strane Izvršitelja, isključujući slučajeve kada je šteta nastala krivnjom Naručiitelja.

17.2.

Naručiitelj nema nikakve obveze ni odgovornosti ukoliko se pojave zahtjevi prema Izvršitelju nezavisno kojeg karaktera od strane trećih osoba.

17.3.

U slučaju bilo kakvih razlika između ugovorne specifikacije i tehničkih karakteristika Izvršitelja i specifikacije i tehničkih karakteristika iz Naručiiteljeve specifikacije, odnosno Opisa predmeta nabave, mjerodavna je Naručiiteljeva specifikacija.

17.4.

Sporna pitanja koja nastanu u vezi s izvršenjem ovog Ugovora Ugovorne strane će rješavati u skladu s uzajamnim dogovorom, a ako na taj način ne budu riješena tj. u slučaju sudskog spora, ugovorne strane ugovaraju nadležnost suda u Zagrebu.



17.5.

Odredbe ovog Ugovora izraz su volje ugovornih strana, te ga se iste odriču pobijati.

17.6.

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisa ugovornih strana i vrijedi 1 (jednu) godinu.

17.7.

Ovaj Ugovor sačinjen je u 6 (šest) istovjetnih primjeraka od kojih 4 (četiri) pripadaju Naručitelju, a 2 (dva) Izvršitelju.

Ur. broj: 37-29/23-7

U Zagrebu, 03.04.2023.

IZVRŠITELJ:
EUROKONTAKT d.o.o.

Direktor
Boris Šimić, dipl. ing.

EUROKONTAKT d.o.o.
Zagreb
OIB: 49239363202

NARUČITELJ:
KB Dubrava



Ravnatelj
prof. dr. sc. Ivica Lukšić, dr. med.

3115

PONUDBENI LIST ZA USLUGU REDOVITOG PREVENTIVNOG ODRŽAVANJA I IZVANREDNIH POPRAVAKA UREĐAJA ZA ZAVARIVANJE I UREĐAJA ZA STERILIZACIJU

1. OPĆI PODACI O NARUČITELJU

- a) Naručitelj: Klinička bolnica Dubrava
- b) Sjedište: Zagreb, Avenija Gojka Šuška 6
- c) OIB: 32206148371
- d) Tel: 01/290 2662, fax: 01/290 29 69
- e) Odgovorna osoba Naručitelja: prof. dr. sc. Ivica Lukšić, dr. med.

2. VRSTA I KOLIČINA IZVRŠENE USLUGE: Određena u Opisu predmeta nabave (Troškovniku).

3. OPĆI PODACI O PONUDITELJU

- 3.1. Naziv: Eurokontakt d.o.o.
- Sjedište: Sveti Duh 198, 10000 Zagreb
- MB/OIB: MB: 206472 / OIB: 49239363202
- e-mail: marina.imenjakk@eurokontakt.hr info@eurokontakt.hr
- Tel/fax: +385 1 6431 532 / + 385 1 6457 976
- Odgovorna osoba: Boris Šimić, dipl.ing. Direktor
(ime, prezime i funkcija)
- Osoba za kontakt: Boris Šimić, dipl.ing. Direktor
(ime, prezime i funkcija)
- IBAN, banka: HR5123600001101959804, Zagrebačka banka d.d.
- Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti) Da Ne
- Adresa za dostavu pošte: Eurokontakt d.o.o. Sveti Duh 198, 10000 Zagreb
- 3.2. Uredžbeni broj Poziva za dostavu Ponude: Ur. broj: 37-29/22-2
- 3.3. Cijena sa svim zavisnim troškovima i popustima, bez PDV-a: 13.890,00 EUR
- PDV na iskazanu cijenu: 3.472,50 EUR
- Ukupna cijena ponude (u kunama) s PDV-om: 17.362,50 EUR
- 3.4. Plaćanje izvršene usluge: U roku od 60 dana od dana izvršenja usluge
- 3.5. Rok izvršenja usluge: 1 godišnje prema dogovorenom planu održavanja sukladno Ugovoru
- 3.6. Jamstveni rok: 6 mjeseci na rezervne dijelove oda dana ugradnje
- 3.7. Broj i datum ponude: 00047-05-23, 24.03.2023.
- 3.8. Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana otvaranja ponude

M.P.

EUROKONTAKT d.o.o.
Zagreb
OIB: 49239363202

ZA PONUDITELJA
Boris Šimić, dipl.ing. Direktor

10/12


4/15

TROŠKOVNIK

Red. broj	NAZIV I OPIS PREDMETA NABAVE	Jedinica mjere	Količina	Potvrda tehničkog opisa (DA/NE)	Jedinična cijena u eurima bez PDV-a	Ukupan iznos FCO KB Dubava u eurima bez PDV-a	Stopa PDV-a	Iznos PDV-a	Sveukupan iznos FCO KB Dubava u eurima s PDV-om
1.	Godišnji servis plazma sterilizatora i uređaja za zavarivanje rukava: * Sterrad 100S, Serijski broj: 026949 2 * Sterrad NX, Serijski broj: 100600 3 * HS-800, Serijski broj: 438846 4 * HS-1000, Serijski broj: 991196/0902 * HS-1000, Serijski broj: 992336/1102	kom	1	DA	3.840,00	3.840,00	25,00	960,00	4.800,00
1.1.1.	Sterrad 100S PMI kit 25-08560-001 Filter za uje i brve filtera 109831-01 Ulje za vakumsku pumpu 33-03287-001 Boca prazna 79-03180-024 Kartonska kutija	kom	1	DA	1.630,00	1.630,00	25,00	407,50	2.037,50
1.1.2.	Sterrad 100S PM2 kit 33-01996-0-001 Graničnik plastični za policu donji 25-00473-001 Filter za zrak HEPA 22-00537-388 Brva vrata 25-05611-0-001 Katalitički filter za H2O2 71-00231-415 Podloška 70-00227-466 Vijak 33-02069-0-001 Graničnik plastični za policu gornji 33-00888-0-001 Odstojnik elektrode 70-00227-458 Vijak 33-05613-0-001 Adapter katalitičkog konvertera 25-04351-001 Filter za kondenzat	kom	1	DA	2.900,00	2.900,00	25,00	725,00	3.625,00

5/15

1.2.	<p>Sterrad NX PM komplet 22-00537-385 Brtva vrata 25-51198-001 Filter za zrak HEPA 33-03287-001 Boca prazna 109831-01 Ulje za vakumsku pumpu 22-00537-209 Prsten brtvjeni 25-05611-0-001 Katalitički filter za H2O2 25-50703-001 Filter za zrak u mehanizmu 25-52153-001 Filter za zrak u kućištu 27-50711-001 Brtva zračne pumpe 32-51413-0-001 Staklo UV žarulje 33-05440-0-002 Ručka plastična 33-05613-0-001 Adapter katalitičkog konvertera 33-51152-0-001 Nosač police donji 33-53558-0-001 Nosač police gornji 33-51158-0-001 Osdtojnuk elektorde 100910-01 UV žarulja 47-52136-002 Senzor temperature 27-03151-212 Crijevo za ulje 33-03517-001 Nastavak za točenje 90-04726-001 Krpa 28-53786-001 Ventil 25-08560-001 Filter za ulje i brtve filtera 100147-01 Filter vakumske pumpe 109522-01 Vijak za plazmu 32-03557-0-001 Staklo detektora 70-51427-001 Vijak uv žarulje 28-51428-002 Ventil isparivača mali TS-50696-0-001 Najlepica redoviti servis 04-52407-2-001 Ventil isparivača veliki 74-51398-001 brava vrata donja 27-00496-040 Crijevo povrata ulja</p>	kom	1	DA	4.250,00	4.250,00	25,00	1.062,50	5.312,50
1.3.	<p>Vanilica HAWO HS-1000 HAW-6.052.011 Traka teflon - grijači dio HAW-6.052.010 Traka teflon vodeći dio HAW-2.230.008 Pressure Roller Plastic - Plastični valjak HAW-6.271.008 TOOTH BELT MATERIAL TRANSPORT - Zupčasti remen</p>	kom	2	DA	410,00	820,00	25,00	205,00	1.025,00
1.4.	<p>Vanilica HAWO HS-800 HAW-6.052.011 PTFE-Strip for sealing die (Meter)- Teflon traka za grijači dio HAW-6.052.014 PTFE-Strip for guide rail - Teflon traka za vodeći dio HAW-2.230.026 Pressure Roller Plastic - Plastični valjak HAW-6.271.001 TOOTH BELT MATERIAL TRANSPORT - Zupčasti remen</p>	kom	1	DA	450,00	450,00	25,00	112,50	562,50
Ukupan iznos u eurima bez PDV-a:									13.890,00
Iznos PDV-a:									3.472,50
Sveukupan iznos s PDV-om:									17.362,50


EUROKONTAKT d.o.o.
 Zagreb
 OIB: 49259363202